
ZARZĄDZENIE NR 177/17
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 8 maja 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku

Na podstawie art. 36a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj.: Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1943 z późn. zm.) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz. U.z 2010 r. Nr 60, poz. 373 ze zm.) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku ogłoszony 
i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia Nr 160/17 Wójta Gminy Mielnik z dnia 22 marca 2017 r. oraz 
Zarządzenia Nr 176/17 Wójta Gminy Mielnik z dnia 27 kwietnia 2017 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Id: EF131662-234B-4C4C-894C-68E422A96447. Podpisany Strona 1


		2017-05-08T10:26:17+0000
	Polska
	Eugeniusz Wichowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




